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«دیاباته» در نقش 
دنزل واشنگتن!

پروژه پیاده راه سبز 
و سلامت؛ نگاهى به 

فناورى آینده

خرید پله اى یا کله اى

ورزش استان هااقتصاد ورزش

4

ورزش

رتبه عجیب «فن دایک» 
ستاره لیورپول

رضا یزدانى تیتراژ سریال 
«خانه امن» را مى خواند

54 36

استقبال خبرنگارها از ستاره استقلال در 
فرودگاه متروك

مدیرعامل شرکت عمران شهر اندیشه 
عنوان کرد:

حرفه اى هاى بورس از کدام روش 
استفاده مى کنند؟

بازگشت «شیخ دیاباته» طى روزهایى که 
اخبار خوبى در فوتبال به گوش نمى رسد، 
هم براى هواداران استقلال و هم براى 
عاشقان فوتبال در ایران خبر خوش و 
امیدوارکننده اى بود.قسمت میهمانان 

ویژه فرودگاه...

«اندیشه» یکى از شهرهاى پایلوت محور 
مناطق غربى استان تهران قلمداد 
مى شود که از دیرباز بسیارى از پروژه هاى 
عمرانى در این شهر براى نخستین بار 

برنامه ریزى و اجرایى...

بورس این روزها حسابى در تب و 
تاب کاهش و افزایش شاخص است. 
موضوعى که حالا طى چند روز گذشته 
با منفى شدن آن، سهامداران تازه وارد را 
دچار استرس کرده است. کارشناسان 
بازار سرمایه، اما چند دلیل را عامل 

قرمزپوش شدن بازار مى دانند...

اعتبارِ اعتبارنامه ها در تردید
آیا بهارستانى ها در مجلس یازدهم گام اول رکورد شکنى را برداشته اند؟ 
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خونِ سیاه علیه کاخ سفید
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انتقاد بازیگر و بازیگردان درباره  کمبود سریال هاى طنز 
در سال هاى اخیر 

مشاور سازمان لیگ در برگزارى مسابقات:

رئیس اداره امور اجتماعى سازمان فرهنگى اجتماعى ورزشى شهردارى اصفهان 
خبر داد:

پاى قتل رومینا به نشست خبرى سخنگوى شوراى نگهبان باز شد

تظاهرات معترضان به قتل نژادپرستانه یک 
سیاه پوست، کاخ سفید را براى مدتى به حالت تعطیلى 
موقت درآورد. خبرنگارانى که در داخل ساختمان کاخ 
سفید حضور داشتند گفتند به دلیل حضور معترضان در 
محوطه اطراف کاخ سفید به آن ها دستور داده شده در 
داخل ساختمان باقى بمانند. «پیتر الکساندر»، خبرنگار 

ان بى سى نیوز در کاخ سفید یکى از خبرنگارانى بود که 
در پیامى در توئیتر این موضوع را گزارش داد. او مدتى 
بعد مجدداً نوشت که کاخ سفید از تعطیلى درآمده 

است. 
الکساندر در پیام نخست خود در توئیتر نوشت: 
«طبق دستور سرویس مخفى آمریکا، کاخ سفید 

به دلیل تظاهرات هاى مربوط به جورج فلوید در 
نزدیکى درب هاى ورودى به حالت بسته درآمده 
است.» رسانه هاى آمریکا گزارش داده اند معترضان 
در «پارك لافایت» که در مجاورت ساختمان کاخ 
سفید قرار دارد تجمع کرده اند. رسانه ها همچنین 
گزارش داده اند تظاهرات کنندگان حاضر در پارك 

لافایت به زد و خورد با پلیس سرویس مخفى 
آمریکا پرداخته اند. حساب کاربرى سرویس مخفى 
آمریکا که وظیفه محافظت از جان رئیس جمهور 
و خانواده او را به عهده دارند در توئیتر نوشت در 
حال کمک به نیروهاى پلیس براى کنترل اعتراضات 

هستند.

متخصص ها کنار رفته و 
خرده آدم ها وارد شده اند

چه تیمى تضمین مى دهد در پاییز 
کرونا نداشته باشیم؟!

راهکارهاى بهبود سلامت روانى اجتماعى شهر
 با طرح «سلامت اجتماعى فیروزه»

افشین سنگ چاپ که این روزها در سریال «پدر پسرى» شبکه تهران ایفاى نقش مى کند، علت 
ضعف تلویزیون در زمینه تولید سریال هاى طنز را نبود افراد متخصص در این زمینه عنوان کرده و 
مى گوید: همه چیز مشخص است. ما احتیاج به آدم متخصص داریم وقتى متخصص کنار مى نشیند 

و به کار گرفته نمى شود خرده آدم ها و آدم هاى غیرمتخصص وارد مى شوند.

تهیه کننده سریال تاریخى «جیران» به کارگردانى حسن فتحى که این روزها مراحل تولید خود را از سر 
گرفته است، اظهار کرد: در طول نگارش داستان به شدت بر مستندات تاریخى تاکید داشتیم؛ چراکه 
نمى  خواهیم صرفاً یک داستان جذاب و مردم  پسند تحویل مخاطب دهیم، بلکه تلاش مى  کنیم بینندگان 
با اعتماد کامل وقایع مستند تاریخى را در این سریال دنبال کنند و به هیچ وجه مستندات تاریخى را قربانى 

جذابیت نخواهیم کرد. اسماعیل عفیفه درباره چگونگى...

آخرین خبرها از سریال 
حسن فتحى

ازهرگونه قانون جدیدى براى 
تشدید مجازات حمایت مى کنیم

هر
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یادداشت

گزارش

محتوا مهم است!
سیدستار هاشمى/ معاون فناورى و نوآورى وزارت 

ارتباطات و فناورى اطلاعات
روزگارى بود که در دهه 70 سهم ما از شبکه جهانى اینترنت 
محدود به استفاده از محتواى تولید شده باقى دنیا و به خصوص 
غربى ها بود؛ البته که دسترسى به این حجم داده که غالب 
آن هم در مسیر درست استفاده از دانش و تجربیات بشرى 
بود وضعیتى شبیه باقى ارتباطات جهانى و تجارى و دانشى 
ما داشت: تراز منفى محتوایى. در همان سال ها و هم زمان با 
نهضت تولید علم که در کشور رونق گرفت، موج تولید و عرضه 
محتواى فاخر فارسى به دوست داران و طرفداران ایرانى و 
همچنین فارسى زبانان غیر ایرانى نیز آغاز شد. به موازات حجم 
گسترده تولید محتوا ایجاد زیرساخت داخلى براى میزبانى و 
عرضه محتوا نیز در قالب شبکه ملى اطلاعات در دستور کار 
وزارت ارتباطات و فناورى اطلاعات قرار گرفت و سرانجام در 
دولت هاى یازدهم و دوازدهم با رشد چشمگیر لایه خدمات و 
محتوا، زیرساخت هاى ارتباطى کشور نیز شاهد رشد فزاینده و 
کم نظیرى بود. افزایش ضریب نفوذ اینترنت پهن باند از یک سو 
و حمایت هاى همه جانبه از صاحبان خدمات آنلاین و محتواها 
نیز از سوى دیگر توقعات کاربران براى دریافت خدمات اینترنت 
با کیفیت، ثبات و سرویس را بالاتر برد و این سیکل ارتقا و 

پیشرفت تا امروز ادامه دارد. 
شبکه ملى اطلاعات امروز یک درخت تنومند است که ریشه 
در زیرساخت هاى قوى و با امنیت بالا دارد و تنه و شاخه هاى 
آن در لایه هاى خدمات و محتوا هر روز پربارتر مى شوند و 
سایه آن بر سر کاربران بیشترى برقرار مى شود. در این میان 
توسعه تلویزیون هاى اینترنتى چه در قالب VOD و چه در قالب 
IPTV به عنوان مراکز اصلى توزیع و عرضه محتواى دیجیتال 
در سال هاى اخیر مورد توجه تمام ذى نفعان این عرصه بوده 
است. خدمات محتواى دیجیتال که متاسفانه در سال هاى 
اخیر در قالب سرویس هاى ارزش افزوده مسیر بسیار خطایى را 
طى کرده بودند، امروز با توسعه پلتفرم هاى ویدئویى در مسیر 
جدیدى قرار دارند. خانواده ها با اطمینان خاطر و با ترافیک 
ارزان تر و در بستر شبکه ملى اطلاعات مى توانند از محتواى 
فاخر لذت ببرند و این بستر امکان حراست از حقوق مادى و 
معنوى تولیدکنندگان محتوا را نیز به خوبى فراهم کرده است.
اقتصاد محتوا به عنوان یکى از زیرشاخه هاى اقتصاد دیجیتال 
مسیر بسیار روشنى را در پیش روى خود مى بیند و این در حالى 
است که هنوز ما فاصله بسیارى با استانداردهاى تعداد کاربران 
تلویزیون هاى اینترنتى در جهان و حتى کشورهاى منطقه 
داریم. کمپین «هر ایرانى؛ یک تلویزیون اینترنتى» گامى بلند 
در این زمینه است که مى تواند ضمن رونق اقتصاد این حوزه، 

شتابى جدى در رونق تولید محتوا ایجاد کند.
خبرآنلاین

کمى درباره  پرهیزگار شدن ناگهانى 
سیدحسین موسوى (تهى)

کافه سینما: عجب سرنوشت عجیبى داشتند نسل 
زیرزمینى هاى رپ و هیپ هاپ، گروه 021 که سال ها پیش 
نبض هویتىِ عده  زیادى از جوانان شهر دستشان بود و حالا 
همه شان آواره شده اند، یکى شد تتلو که روزگارش از لحاظ 
حیثیت اجتماعى سیاه شده و اگر شلنگ تخته هاى مجازى اش 
نباشد احتمالا کارهایش هم شنیده نمى شود، کارهایى که 
رگه هاى نبوغ هنوز هم لابه لاى فحش ها و الفاظ رکیک یافت 
مى شود، یعنى گاهى جریان سیال ذهنش تراوشات خوبى دارد 

و یکى هم البته مى شود تهى.

گلایه هاى یک تهیه کننده سینمایى 
و مدیر یک تماشاخانه؛

وعده هاى کرونایى که در سینماى ایران 
محقق نشد

ویروس کرونا همه ابعاد  نسل فردا / گروه فرهنگ و هنر
news@ naslefarda.net مسائل اقتصادى را

دربرگرفته است و 
بى تعارف باید گفت کسب وکارى از این بیمارى در امان 
نمانده است. یکى از اقشارى که حقیقتاً در مظلومیت کامل 
دچار بحران شده اند، فعالان حوزه سینما و تئاتر هستند. این 
بخش فرهنگ و هنر کشور که در شرایط عادى هم اوضاع و 
احوال خوبى ندارد این ماه ها ضررهاى زیادى را به خود دیده 
است و از طرفى هم نمى توانند به مانند بسیارى از 
کسب وکارها فعالیت خود را از سر بگیرند. فضا براى 
سینماگران حتى به گونه اى شده است که به دلیل نداشتن 
حقوق ثابت و بیکارى در ایام کرونا، اقدام به فروش 
دارایى هاى خود براى امرار معاش کرده اند. درهمین 
خصوص، سیدصابرامامى، تهیه کننده سینما با تاکید بر 
موضوع تأثیر بیمارى کرونا بر فرهنگ و هنر گفت: در ایامى 
که بیمارى کرونا بر جامعه جهانى و به تبع آن ایران، غالب 
شده است، فرهنگ و هنر کشورمان دچار مشکلات اقتصادى 
فراوانى شده که از جمله آن ها مى توان به عدم کسب درآمد 

هنرمندان و سالن هاى خصوصى تئاتر و سینما اشاره کرد.
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رمانى با عنوان «دخترى به نام 
شمعدونى آدامسى» اثر الیف شافاك 

به ترجمه الناز هودى روانه بازار شد.

رمان «مادرِ پسر» اثر فرانسوا موریاك با 
ترجمه کاوه میرعباسى توسط نشر خزه 

منتشر شد. 

پیشنهاد «نسل فردا» براى  روزهاى کرونایى

تظاهرات معترضان به قتل نژادپرستانه یک سیاه پوست، کاخ سفید را براى مدتى به حالت تعطیلى موقت درآورد
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یک گمانه قوى
بازیگر سینماى ایران در 

هفته گذشته دو پست 
درباره دفاع مقدس 

و شهدا در صفحه 
اینستاگرام خود 

منتشر کرد.
در هفته قبل در 
آزادى  سالروز 
و  خرمشهر 
همین طور اخیراً 
نوید محمدزاده در 
صفحه اینستاگرام 

خود دو پست با موضوع 
دفاع مقدس و شهدا 
منتشر کرد.این بازیگر 
سینماى ایران در روز 
آزادى خرمشهر با انتشار 
جمعى از رزمندگان دفاع 

مقدس، سالروز آزادى این 
شهر دفاع و جهاد را گرامى 

داشت و با درج...

آیا نوید محمدزاده در فیلم دفاع مقدسى 
بازى خواهد کرد؟
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با توجه به پیاده سازى سامانه برون سپارى اخذ مالیات نقل و انتقال 
املاك به دفاتر اسناد رسمى سطح استان اصفهان 

صدور گواهى مالیاتى براى نقل و انتقال قطعى و قطعى رهنى املاك مسکونى 
داراى پایان کار از طریق دفاتر اسناد رسمى صورت خواهد گرفت. 

مرکز ارتباط مردمى 1526 آماده پاسخگویى به مودیان محترم مالیاتى 
مى باشد. 

کاهش مراجعات مردمى        حفظ سلامت عمومى جامعه                    توسعه اهداف دولت الکترونیک

روابط عمومى اداره کل امور مالیاتى استان اصفهان  شناسه: 855065


